ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

ĐẢNG ỦY XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

*

Số      -CV/ĐU
Báo cáo định kỳ tình hình tư tưởng, tâm trạng

và dư luận xã hội

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Sơn Tây Thượng, ngày      tháng 10 năm 2025

Kính gửi:   - Ủy ban nhân dân xã,

- Ủy ban MTTQ Việt Nam xã và các tổ chức chính

trị - xã hội,

- Công an xã,

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy,

Thực hiện Chỉ thị số 47-CT/TW, ngày 23/5/2025 của Ban Bí thư “về

tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác dư luận xã hội trong tình

hình mới” (viết tắt là Chỉ thị 47-CT/TW); Kế hoạch số 09-KH/TU, ngày

31/7/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về triển khai thực hiện Chỉ thị 47-

CT/TW; Công văn 103-CV/BTGDVTU ngày 08/10/2025 của Ban Tuyên giáo

và Dân vận Tỉnh ủy về báo cáo định kỳ tình hình tư tưởng, dư luận xã hội; để

kịp thời nắm bắt tình hình dư luận xã hội, tâm tư, nguyện vọng của cán bộ,

đảng viên và các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn xã, Ban Thường vụ Đảng ủy

xã yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị chỉ đạo nắm bắt, tổng hợp, báo cáo tình hình tư

tưởng, dư luận xã hội trên địa bàn. Báo cáo gửi về Ban Thường vụ Đảng ủy

(qua Ban xây dựng Đảng) trước ngày 21 hằng tháng (hoặc báo cáo đột xuất

khi có vấn đề, vụ việc phức tạp phát sinh), qua địa chỉ Email:

Mihanh1691@gmail.com hoặc Zalo số: 0964.004.659.

  2. Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị, giao Ban xây dựng Đảng

tổng hợp, tham mưu Ban Thường vụ Đảng ủy báo cáo Ban Tuyên giáo và Dân

vận Tỉnh ủy trước ngày 25 hàng tháng.

  Yêu cầu các cơ quan đơn vị triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Đảng ủy,

- Chánh, PCVP Đảng ủy,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

 PHÓ BÍ THƯ

Đinh Văn Hai

mailto:Mihanh1691@gmail.com

		Cục CTSBMTT - ĐT: (0243)7738668 - Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T08:32:58+0700
	Ban Cơ yếu Chính phủ
	Đinh Văn Hai<dvhai-sta@quangngai.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T01:52:39+0000
	Not specified

		2025-10-14T01:52:48+0000
	Not specified

		2025-10-14T01:52:49+0000
	Not specified